
R E S U L T A T B L A N K E T T KASSERAT SIDA 1
Växtproduktionsekologi Sortprovning Skördeår: 2010
Plan: L7- 215 Höstkorn. Sort * behandling
ADB-nr: 07BG09 Län-fnr: U-107-2009 Ansvarig vid SLU: Staffan Larsson
Förs.v: Hushållningssällskapet Utföraransvarig: Anders Ericsson 070-562 02 71

Brunnby Gård, Västerås 2010-04-16
Jbr-omr: Gödsling Kg Medel N   P   K

2009-09-17 125 NPK 24-4-5 30  5   6

Sådatum : 2009-09-17
Förfrukt: Havre
Jordart: Växtskydd
pH-värde:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Bre Bombay 2r (SSd) EU Obehandlat
Sej Chess 2r (SW) EU Obehandlat
LP Wintmalt 2r (SSd) EU Obehandlat
Sej Anisette 2r (SW) EU Obehandlat
Sej Apropos 047435 2r(SSd)EU Obehandlat
Hdm Nickela 2r (SW) EU Obehandlat
LP B83 2r (SW) EU Obehandlat
FD Campagne 6r (SW) EU Obehandlat
Sej Tasmanien 2r (SSd) EU Obehandlat
NSd Malwinta 2r (SSd) EU Obehandlat
NS Metaxa 2r (SSd) EU Obehandlat
AC Skamling 2r (SSd) Obehandlat
SJ 048330 2r (SW) Obehandlat
SJ 048311 2r (SW) Obehandlat
Sec 129-5 2r (SW) Obehandlat
Bre Bombay 2r (SSd) EU Behandlat
Sej Chess 2r (SW) EU Behandlat
LP Wintmalt 2r (SSd) EU Behandlat
Sej Anisette 2r (SW) EU Behandlat
Sej Apropos 047435 2r(SSd)EU Behandlat
Hdm Nickela 2r (SW) EU Behandlat
LP B83 2r (SW) EU Behandlat
FD Campagne 6r (SW) EU Behandlat
Sej Tasmanien 2r (SSd) EU Behandlat
NSd Malwinta 2r (SSd) EU Behandlat
NS Metaxa 2r (SSd) EU Behandlat
AC Skamling 2r (SSd) Behandlat
SJ 048330 2r (SW) Behandlat
SJ 048311 2r (SW) Behandlat
Sec 129-5 2r (SW) Behandlat
Bre Bombay 2r (SSd) EU <09639>

ANM: Utvintrat, snömögel.



R E S U L T A T B L A N K E T T KASSERAT SIDA 2
Växtproduktionsekologi Sortprovning Skördeår: 2010
Plan: L7- 215 Höstkorn. Sort * behandling
ADB-nr: 07BG09 Län-fnr: U-107-2009 Ansvarig vid SLU: Staffan Larsson
Förs.v: Hushållningssällskapet Utföraransvarig: Anders Ericsson 070-562 02 71

Brunnby Gård, Västerås 2010-04-16
Jbr-omr: Gödsling Kg Medel N   P   K

2009-09-17 125 NPK 24-4-5 30  5   6

Sådatum : 2009-09-17
Förfrukt: Havre
Jordart: Växtskydd
pH-värde:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Sej Chess 2r (SW) EU <20236>
LP Wintmalt 2r (SSd) EU <20521>
Sej Anisette 2r (SW) EU <20612>
Sej Apropos 047435 2r(SSd)EU <20731>
Hdm Nickela 2r (SW) EU <20801>
LP B83 2r (SW) EU <20802>
FD Campagne 6r (SW) EU <20803>
Sej Tasmanien 2r (SSd) EU <20805>
NSd Malwinta 2r (SSd) EU <20806>
NS Metaxa 2r (SSd) EU <20807>
AC Skamling 2r (SSd) <20908>
SJ 048330 2r (SW) <20909>
SJ 048311 2r (SW) <20910>
Sec 129-5 2r (SW) <20911>
 Obehandlat
 Behandlat

ANM: Utvintrat, snömögel.


